Pág. 1 de 1
Para verificar a autencidade deste documento acesse https://memo.unila.edu.br/memorando-web/public/validador

informando o seu nº de protocolo 23422.005638/2024-57 e código de verificação e82a 049d f621 cbe2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

Ao Sinditest

Assunto: Ofício n°41/2024 - Pedido de vistas do processo que trata do PGD na UNILA.

Prezadas/os,

Cumprimentando-as cordialmente, em resposta ao Ofício n°41/2024, que trata do pedido de
vistas do processo que trata do PGD na UNILA, informamos que o processo foi retirado da
pauta, conforme acordo estabelecido no último Conselho Universitário.

Atenciosamente.

(Assinado eletronicamente em 19/03/2024 21:21)
SENILDE ALCANTARA GUANAES
Chefe de gabinete - Titular - GR

Matrícula: 1841117

OFÍCIO N° 63/2024/GR

Foz do Iguaçu, 19 de março de 2024.